
Лоток 
неперфорований 

серії Hard

Лоток 
перфорований 

серії Hard

Н = 50 мм  -  стор. 72
Н = 80 мм  -  стор. 76
Н = 100 мм - стор. 80

Н = 50 мм  -  стор. 72
Н = 80 мм  -  стор. 76
Н = 100 мм - стор. 80

Кришка лотка Hard

Відгалужувач 
горизонтальний Hard

Н = 50 мм  -  стор. 75
Н = 80 мм  -  стор. 79
Н = 100 мм - стор. 83

Н = 50 мм  -  стор. 75
Н = 80 мм  -  стор. 79
Н = 100 мм - стор. 83

Т-відвід 
горизонтальний Hard

Пластина 
шарнірного 

з’єднувача Hard
Хрестовина Hard

Пластина 
з’єднувальна 

Hard

З’єднувач 
основи Hard

Н = 50 мм  -  стор. 73
Н = 80 мм  -  стор. 77
Н = 100 мм - стор. 81

Н = 50 мм  -  стор. 73
Н = 80 мм  -  стор. 77
Н = 100 мм - стор. 81

Н = 50 мм  -  стор. 73
Н = 80 мм  -  стор. 77
Н = 100 мм - стор. 81

Н = 50 мм  -  стор. 73
Н = 80 мм  -  стор. 77
Н = 100 мм - стор. 81

Поворот 90º Hard

Н = 50 мм  -  стор. 74
Н = 80 мм  -  стор. 78
Н = 100 мм - стор. 82

Н = 50 мм  -  стор. 74
Н = 80 мм  -  стор. 78
Н = 100 мм - стор. 82

ele
ktr

os
er

vic
e.c

om
.ua



Металеві кабельні лотки

ТУ У 28.7-33529062-001:2008 – лотки металеві для електропроводок.

Металеві кабельні лотки серії HARD

   Металеві кабельні лотки ТМ SСаТ – це електротехнічні вироби з металевого профілю, призначені для 
прокладання кабелю і дротів та їх захисту від механічних ушкоджень ізоляції. Лотки виготовляються зі 
сталі, оцинкованої за методом Сендзимира.
  Система кабельних лотків – один з найбільш зручних способів прокладання кабельної траси. Вона 

дозволяє заощадити до 85% вартості робіт з прокладання кабельної траси, використовується при всіх 
видах монтажу і дозволяє спільне прокладання кабелів різних типів, розділених усередині лотка перего-
родкою.
  Торгова марка SСаТ представляє кабельну систему серії Hard, що складається з металевих кабельних 

лотків (перфорованих і неперфорованих, з кришкою і без), набору аксесуарів до них і системи 
кріплення.
 Серія Hard – це краще рішення для великих навантажень! Ключова характеристика серії Hard – 

збільшена товщина металу, що забезпечує підвищену навантажувальну здатність системи і тривалість 
терміну експлуатації.
 Кабельна траса на основі металевого лотка серії Hard застосовується на промислових об'єктах різного 

призначення, а також в цивільному будівництві, наприклад, в торгових центрах і в будинках 
адміністративно-офісного призначення.

ОСОБЛИВОСТІ ТА ВІДМІННІ РИСИ

  Аксесуари серії Hard зі збільшеним радіусом R = 200 мм дозволяють прокладати кабель з великим 
радіусом вигину.

Standard

Standard

Hard

Hard

ОГЛЯД СИСТЕМИ КАБЕЛЬНИХ ТРАС НА ОСНОВІ
МЕТАЛЕВИХ КАБЕЛЬНИХ ЛОТКІВ
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Металеві кабельні лотки

100х50 4400
150х50 6800
200х50 9100
300х50 13800
400х50 18400
500х50 23100
600х50 27700

2
Лоток,

а  Н, ммх

Корисний 
переріз, мм 

Як користуватися графіком див. стор. 145.

Площа корисного перерізу  

ЛОТОК ЛИСТОВИЙ СЕРІЇ HARD
Н, висота = 50 мм

*) вага виробу не більше, кг.

Вага*,
кг/шт.

Вага*,
кг/шт.

*) вага виробу не більше, кг.

Для з'єднання лотків застосовується
пластина з’єднувальна Hard

Для з'єднання лотків застосовується
пластина з’єднувальна Hard

Найменування Артикул

Лоток перфорований H 100х50 100 2113250
Лоток перфорований H 150х50 150 2114250

Лоток перфорований H 300х50 300
Лоток перфорований H 400х50 400 2117250
Лоток перфорований H 500х50 500 2118250
Лоток перфорований H 600х50 600 2119250

Ширина,
а, мм

Лоток перфорований H 200х50 200 2115250
21162503,00 1,5

Лоток перфорований серії Hard
Наванта-
ження,
Q, кH/м

Наванта-
ження,
Q, кH/м

Т. м.,
мм

2123250
2124250

2127250
2128250
2129250

2125250
2126250

Найменування Артикул

Лоток неперфорований H 100х50 100
Лоток неперфорований H 150х50 150

Лоток неперфорований H 300х50 300
Лоток неперфорований H 400х50 400
Лоток неперфорований H 500х50 500
Лоток неперфорований H 600х50 600

Ширина,
а, мм

Лоток неперфорований H 200х50 200
3,00 1,5

Лоток неперфорований серії Hard
Т. м.,
мм

8,11
9,16

15,11
18,71
22,23
25,77

11,64

8,12
9,18

15,12
18,72
22,25
25,79

11,66

Вся продукція серії Hard виготовляється на замовлення!
Стандартна довжина лотків – 3000 мм.
Максимальна довжина лотків – 6000 мм.
МАТЕРІАЛ: листова сталь оцинкована за методом Сендзимира.

На замовлення кабельна траса може бути:
- пофарбована порошковим методом у будь-який колір RAL. При замовленні до основного артикулу додається індекс: С – одностороннє фарбування, 
С2 – двостороннє фарбування;
- оцинкована методом занурення (гаряче цинкування). Номенклатуру необхідно уточнювати. При замовленні до основного артикулу додається індекс G.
Вартість виробів пофарбованих або гарячого цинкування розраховується індивідуально!
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Металеві кабельні лотки

ТУ У 28.7-33529062-001:2008 - лотки металеві для електропроводок.

Кришка лотка Нard

МАТЕРІАЛ: листова сталь оцинкована за методом Сендзимира.

Стандартна довжина кришок - 3000 мм.
На замовлення кришки можуть виготовлятися довжиною 6000 мм.

Найменування Артикул

Кришка лотка H 100 100 4,7 2123051
Кришка лотка H 150 150 6,14 2124051
Кришка лотка H 200 200 8,12 2125051
Кришка лотка H 300 300 11,67 2126051
Кришка лотка H 400 400 15,2 2127051
Кришка лотка H 500 500 18,72 2128051
Кришка лотка H 600 600 22,25 2129051

Висота кришок  15 мм.
*) вага виробу не більше, кг.

Ширина,
а, мм

Вага*,
кг/шт.

Для застосування в системі кабельних
трас потрібно замовити:
- з'єднувач основи Нard - 1 шт.;
- гвинт М6х12 - 2 шт. (див. стор. 115);
- гайка М6 з насічкою - 2 шт. (див. стор. 115).

Для застосування в системі кабельних трас 
потрібно замовити:
- пластина з’єднувальна Hard 50 - 2 шт.;
- гвинт М6х12 - 8 шт. (див. стор. 115);
- гайка М6 з насічкою - 8 шт. (див. стор. 115).

Приклад складання лотків і аксесуарів 
МАТЕРІАЛ: листова сталь оцинкована за методом Сендзимира.
ЗАСТОСУВАННЯ: з'єднання кабельних трас.

*) вага виробу не більше, кг.

Пластина з'єднувальна Hard
Н, висота = 50 мм

З’єднувач основи Hard

0,06 2514260

Найменування Артикул

Пластина з'єднувальна H 50

Вага*, 
кг/шт.

*) вага виробу не більше, кг.

*) вага виробу не більше, кг.

0,03 2540060

Найменування Артикул

З’єднувач основи H

Вага*,
кг/шт.

Для додаткової жорсткості з'єднання
застосовується з'єднувач основи Hard

В замовлення необхідно включити:
- пластина шарнірного з'єднувача Hard 50 - 4 шт.;
- гвинт М6х12 - 12 шт. (див. стор. 115);
- гайка М6 з насічкою - 12 шт. (див. стор. 115).

Гвинти М6х12 і
гайки М6 з насічкою

Приклад складання лотків і аксесуарів

Пластина шарнірного з'єднувача Hard
Н, висота = 50 мм

Вага*,
кг/шт.

МАТЕРІАЛ: листова сталь оцинкована за методом Сендзимира.
ЗАСТОСУВАННЯ: спуск або підйом кабельних трас під довільним кутом.  

0,063 2550250

Найменування Артикул

Пластина шарнірного з'єднувача H 50

L

Вся продукція серії Hard виготовляється на замовлення!
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Металеві кабельні лотки

Приклад складання лотків і аксесуарів *) вага виробу не більше, кг.

Аксесуар Кришка аксесуара

Артикул Артикул

Поворот 90° H 100х50 100 330 1,19 2213250 0,71 2213051
Поворот 90° H 150х50 150 380 1,59 2214250 1,06 2214051
Поворот 90° H 200х50 200 430 2,03 2215250 1,46 2215051
Поворот 90° H 300х50 300 530 3,05 2216250 2,39 2216051
Поворот 90° H 400х50 400 630 4,25 2217250 3,50 2217051
Поворот 90° H 500х50 500 730 5,64 2218250 4,80 2218051
Поворот 90° H 600х50 600 830 7,21 2219250 6,28 2219051

Найменування
Аксесуари Кришки

Поворот 90º Hard
Н, висота = 50 мм

Аксесуар Кришка аксесуара
Хрестовина Hard
Н, висота = 50 мм

a,
мм

L,
мм Вага*,

кг/шт.
Вага*,
кг/шт.

Приклад складання лотків і аксесуарів
Лотки з'єднуються з аксесуарами і кріпляться:
- пластинами з’єднувальними Нard - 2 шт. (див. стор. 73);
- гвинтами М6х12 - 6 шт. (див. стор. 115);
- гайками М6 з насічкою - 6 шт. (див. стор. 115).
МАТЕРІАЛ: листова сталь оцинкована за методом Сендзимира.
ЗАСТОСУВАННЯ: розгалуження кабельних трас у горизонтальному положенні.
Аксесуари застосовуються для перфорованих і неперфорованих лотків.

*) вага виробу не більше, кг.

Артикул Артикул

Хрестовина Н 100х50 100 560 2,71 2313250 1,91 2313051
Хрестовина Н 150х50 150 610 2314250 2,59 2314051
Хрестовина Н 200х50 200 660 2315250 3,34 2315051
Хрестовина Н 300х50 300 760 2316250 5,01 2316051
Хрестовина Н 400х50 400 860 2317250 6,91 2317051
Хрестовина Н 500х50 500 960 2318250 9,06 2318051
Хрестовина Н 600х50 600 1060 2319250 11,44

3,40
4,14
5,82
7,72
9,87

12,25 2319051

Найменування
Аксесуари Кришкиa,

мм
L,

мм Вага*,
кг/шт.

Вага*,
кг/шт.

На замовлення кабельна траса може бути:
- пофарбована порошковим методом у будь-який колір RAL. При замовленні до основного артикулу додається індекс: С – одностороннє фарбування, 
С2 – двостороннє фарбування;
- оцинкована методом занурення (гаряче цинкування). Номенклатуру необхідно уточнювати. При замовленні до основного артикулу додається індекс G.
Вартість виробів пофарбованих або гарячого цинкування розраховується індивідуально!

Лотки з'єднуються з аксесуарами і кріпляться:
- пластинами з’єднувальними Нard - 2 шт. (див. стор. 73);
- гвинтами М6х12 - 6 шт. (див. стор. 115);
- гайками М6 з насічкою - 6 шт. (див. стор. 115).
МАТЕРІАЛ: листова сталь оцинкована за методом Сендзимира.
ЗАСТОСУВАННЯ: поворот кабельних трас на 90° в горизонтальному положенні.
Аксесуари застосовуються для перфорованих і неперфорованих лотків.
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Металеві кабельні лотки

ТУ У 28.7-33529062-001:2008 - лотки металеві для електропроводок.

Т-відвід горизонтальний Hard
Н, висота = 50 мм

Відгалужувач горизонтальний Нard
Н, висота = 50 мм

Аксесуар Кришка аксесуара

Приклад складання лотків і аксесуарів

Приклад складання лотків і аксесуарів

Лотки з'єднуються з аксесуарами і кріпляться:
- пластинами з’єднувальними Нard 50 - 2 шт. (див. стор. 73);
- гвинтами М6х12 - 6 шт. (див. стор. 115);
- гайками М6 з насічкою - 6 шт. (див. стор. 115).
МАТЕРІАЛ: листова сталь оцинкована за методом Сендзимира.
ЗАСТОСУВАННЯ: відгалуження кабельних трас у горизонтальному положенні.
Аксесуари застосовуються для перфорованих і неперфорованих лотків.

*) вага виробу не більше, кг.

Артикул Артикул

Т-відвід горизонтальний Н 100х50 100 560 330 2,09 2323250 1,41 2323051
Т-відвід горизонтальний Н 150х50 150 610 380 2,68 2324250 1,98 2324051
Т-відвід горизонтальний Н 200х50 200 660 430 3,33 2325250 2,60 2325051
Т-відвід горизонтальний Н 300х50 300 760 530 4,80 2326250 4,03 2326051
Т-відвід горизонтальний Н 400х50 400 860 630 6,51 2327250 5,69 2327051
Т-відвід горизонтальний Н 500х50 500 960 730 8,46 2328250 7,58 2328051
Т-відвід горизонтальний Н 600х50 600 1060 830 10,64 2329250 9,71 2329051

Кришки
Найменування

Аксесуари
Вага*,
кг/шт.

Вага*,
кг/шт.

a,
мм

L,
мм

L1,
мм

*) вага виробу не більше, кг.

Артикул Артикул

Відгалужувач горизонтальний Н 100х50 100 560 1,14 2343250 0,75 2343051
Відгалужувач горизонтальний Н 150х50 150 610 1,29 2344250 0,89 2344051
Відгалужувач горизонтальний Н 200х50 200 660 1,44 2345250 1,04 2345051
Відгалужувач горизонтальний Н 300х50 300 760 1,73 2346250 1,33 2346051
Відгалужувач горизонтальний Н 400х50 400 860 2,02 2347250 1,62 2347051
Відгалужувач горизонтальний Н 500х50 500 960 2,31 2348250 1,92 2348051
Відгалужувач горизонтальний Н 600х50 600 1060 2,60 2349250 2,21 2349051

Найменування
Аксесуари Кришки

Aксессуар застосовується там, де необхідно виконати відгалуження від існуючої ділянки траси на необхідну ширину.
Для монтажу необхідно вирізати борт лотка на довжину L згідно з таблицею і закріпити аксесуар за допомогою:
- пластин з'єднувальних Hard 50 - 2 шт. (див. стор. 73);
- гвинтів М6х12 - 7 шт. (див. стор. 115);
- гайок М6 з насічкою - 7 шт. (див. стор. 115).
МАТЕРІАЛ: листова сталь оцинкована за методом Сендзимира.
ЗАСТОСУВАННЯ: відгалуження кабельних трас у горизонтальному положенні.
Аксесуари застосовуються для перфорованих і неперфорованих лотків.

a,
мм

L,
мм Вага*,

кг/шт.
Вага*,
кг/шт.

Аксесуар Кришка аксесуара

Вся продукція серії Hard виготовляється на замовлення!
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Металеві кабельні лотки

Площа корисного перерізу

ЛОТОК ЛИСТОВИЙ СЕРІЇ HARD
Н, висота = 80 мм

*) вага виробу не більше, кг.

Вага*,
кг/шт.

Вага*,
кг/шт.

*) вага виробу не більше, кг.

Для з'єднання лотків застосовується
пластина з’єднувальна Hard

Найменування Артикул

Лоток перфорований H 100х80 100
Лоток перфорований H 150х80 150

Лоток перфорований H 300х80 300
Лоток перфорований H 400х80 400
Лоток перфорований H 500х80 500
Лоток перфорований H 600х80 600

Ширина,
а, мм

Лоток перфорований H 200х80 200
3,20 1,5

Лоток перфорований серії Hard
Т. м.,
мм

Для з'єднання лотків застосовується
пластина з’єднувальна Hard

Найменування Артикул

Лоток неперфорований H 100х80 100
Лоток неперфорований H 150х80 150

Лоток неперфорований H 300х80 300
Лоток неперфорований H 400х80 400
Лоток неперфорований H 500х80 500
Лоток неперфорований H 600х80 600

Ширина,
а, мм

Лоток неперфорований H 200х80 200
3,20 1,5

Лоток неперфорований серії Hard
Т. м.,
мм

10,22
11,98
13,75

20,82
24,35
27,90

17,30

10,24
12,01
13,77

20,84
24,37
27,91

17,31

2113350
2114350

2117350
2118350
2119350

2115350
2116350

2123350
2124350

2127350
2128350
2129350

2125350
2126350

100х80 7400
150х80 11200
200х80 15000
300х80 22700
400х80 30400
500х80 38000
600х80 45700

2
х

Лоток,
а  Н, мм

Корисний 
переріз, мм 

Наванта-
ження,
Q, кH/м

Наванта-
ження,
Q, кH/м

Вся продукція серії Hard виготовляється на замовлення!
Стандартна довжина лотків – 3000 мм.
Максимальна довжина лотків – 6000 мм.
МАТЕРІАЛ: листова сталь оцинкована за методом Сендзимира.

Як користуватися графіком див. стор. 145.
На замовлення кабельна траса може бути:
- пофарбована порошковим методом у будь-який колір RAL. При замовленні до основного артикулу додається індекс: С – одностороннє фарбування, 
С2 – двостороннє фарбування;
- оцинкована методом занурення (гаряче цинкування). Номенклатуру необхідно уточнювати. При замовленні до основного артикулу додається індекс G.
Вартість виробів пофарбованих або гарячого цинкування розраховується індивідуально!
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Металеві кабельні лотки

Кришка лотка Нard

Артикул

Кришка лотка H 100 100 4,7 2123051
Кришка лотка H 150 150 6,14 2124051
Кришка лотка H 200 200 8,12 2125051
Кришка лотка H 300 300 11,67 2126051
Кришка лотка H 400 400 15,2 2127051
Кришка лотка H 500 500 18,72 2128051
Кришка лотка H 600 600 22,25 2129051

Ширина,
а, мм

Вага*,
кг/шт.

0,14 2514360

АртикулВага*, 
кг/шт.

0,088 2550350

Артикул

L

МАТЕРІАЛ: листова сталь оцинкована за методом Сендзимира.

Стандартна довжина кришок - 3000 мм.
На замовлення кришки можуть виготовлятися довжиною 6000 мм.

Найменування

Висота кришок  15 мм.
*) вага виробу не більше, кг.

Для застосування в системі кабельних трас 
потрібно замовити:
- пластина з’єднувальна Hard 80 - 2 шт.;
- гвинт М6х12 - 8 шт. (див. стор. 115);
- гайка М6 з насічкою - 8 шт. (див. стор. 115).

Приклад складання лотків і аксесуарів 

МАТЕРІАЛ: листова сталь оцинкована за методом Сендзимира.
ЗАСТОСУВАННЯ: з'єднання кабельних трас.

*) вага виробу не більше, кг.

Пластина з'єднувальна Hard
Н, висота = 80 мм

Найменування

Пластина з'єднувальна H 80

Для застосування в системі кабельних
трас потрібно замовити:
- з'єднувач основи Нard - 1 шт.;
- гвинт М6х12 - 2 шт. (див. стор. 115);
- гайка М6 з насічкою - 2 шт. (див. стор. 115).

З’єднувач основи Hard

*) вага виробу не більше, кг.

*) вага виробу не більше, кг.

0,03 2540060

Найменування Артикул

З’єднувач основи H

Вага*,
кг/шт.

Вага*,
кг/шт.

Для додаткової жорсткості з'єднання
застосовується з'єднувач основи Hard

ТУ У 28.7-33529062-001:2008 - лотки металеві для електропроводок.

В замовлення необхідно включити:
- пластина шарнірного з'єднувача Hard 80 - 4 шт.;
- гвинт М6х12 - 20 шт. (див. стор. 115);
- гайка М6 з насічкою - 20 шт. (див. стор. 115).

Гвинти М6х12 і
гайки М6 з насічкою

Приклад складання лотків і аксесуарів

Пластина шарнірного з'єднувача Hard
Н, висота = 80 мм

МАТЕРІАЛ: листова сталь оцинкована за методом Сендзимира.
ЗАСТОСУВАННЯ: спуск або підйом кабельних трас під довільним кутом.  

Найменування

Пластина шарнірного з'єднувача H 80

Вся продукція серії Hard виготовляється на замовлення!
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Металеві кабельні лотки

Аксесуар Кришка аксесуара

Артикул Артикул

Поворот 90° H 100х80 100 330 1,51 2213350 0,71 2213051
Поворот 90° H 150х80 150 380 1,93 2214350 1,06 2214051
Поворот 90° H 200х80 200 430 2,40 2215350 1,46 2215051
Поворот 90° H 300х80 300 530 3,47 2216350 2,39 2216051
Поворот 90° H 400х80 400 630 4,73 2217350 3,50 2217051
Поворот 90° H 500х80 500 730 6,18 2218350 4,80 2218051
Поворот 90° H 600х80 600 830 7,81 2219350 6,28 2219051

Аксесуари Кришки

Поворот 90º Hard
Н, висота = 80 мм

Аксесуар Кришка аксесуара

a,
мм

L,
мм Вага*,

кг/шт.
Вага*,
кг/шт.

Артикул Артикул

Хрестовина Н 100х80 100 560 3,23 2313350 1,91 2313051
Хрестовина Н 150х80 150 610 2314350 2,59 2314051
Хрестовина Н 200х80 200 660 2315350 3,34 2315051
Хрестовина Н 300х80 300 760 2316350 5,01 2316051
Хрестовина Н 400х80 400 860 2317350 6,91 2317051
Хрестовина Н 500х80 500 960 2318350 9,06 2318051
Хрестовина Н 600х80 600 1060 2319350 11,44

3,92
4,67
6,34
8,25

10,39
12,77 2319051

Аксесуари Кришкиa,
мм

L,
мм Вага*,

кг/шт.
Вага*,
кг/шт.

Приклад складання лотків і аксесуарів
*) вага виробу не більше, кг.

Найменування

Лотки з'єднуються з аксесуарами і кріпляться:
- пластинами з’єднувальними Нard 80 - 2 шт. (див. стор. 77);
- гвинтами М6х12 - 12 шт. (див. стор. 115);
- гайками М6 з насічкою - 12 шт. (див. стор. 115).
МАТЕРІАЛ: листова сталь оцинкована за методом Сендзимира.
ЗАСТОСУВАННЯ: поворот кабельних трас на 90° в горизонтальному положенні.
Аксесуари застосовуються для перфорованих і неперфорованих лотків.

Хрестовина Hard
Н, висота = 80 мм

Приклад складання лотків і аксесуарів
Лотки з'єднуються з аксесуарами і кріпляться:
- пластинами з’єднувальними Нard 80 - 2 шт. (див. стор. 77);
- гвинтами М6х12 - 12 шт. (див. стор. 115);
- гайками М6 з насічкою - 12 шт. (див. стор. 115).
МАТЕРІАЛ: листова сталь оцинкована за методом Сендзимира.
ЗАСТОСУВАННЯ: розгалуження кабельних трас у горизонтальному положенні.
Аксесуари застосовуються для перфорованих і неперфорованих лотків.

*) вага виробу не більше, кг.

Найменування

На замовлення кабельна траса може бути:
- пофарбована порошковим методом у будь-який колір RAL. При замовленні до основного артикулу додається індекс: С – одностороннє фарбування, 
С2 – двостороннє фарбування;
- оцинкована методом занурення (гаряче цинкування). Номенклатуру необхідно уточнювати. При замовленні до основного артикулу додається індекс G.
Вартість виробів пофарбованих або гарячого цинкування розраховується індивідуально!
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Металеві кабельні лотки

Т-відвід горизонтальний Hard
Н, висота = 80 мм

Відгалужувач горизонтальний Нard
Н, висота = 80 мм

Аксесуар Кришка аксесуара

*) вага виробу не більше, кг.

Артикул Артикул

Т-відвід горизонтальний Н 100х80 100 560 330 2,55 2323350 1,41 2323051
Т-відвід горизонтальний Н 150х80 150 610 380 3,16 2324350 1,98 2324051
Т-відвід горизонтальний Н 200х80 200 660 430 3,83 2325350 2,60 2325051
Т-відвід горизонтальний Н 300х80 300 760 530 5,34 2326350 4,03 2326051
Т-відвід горизонтальний Н 400х80 400 860 630 7,08 2327350 5,69 2327051
Т-відвід горизонтальний Н 500х80 500 960 730 9,06 2328350 7,58 2328051
Т-відвід горизонтальний Н 600х80 600 1060 830 11,28 2329350 9,71 2329051

Кришки
Найменування

Аксесуари
Вага*,
кг/шт.

Вага*,
кг/шт.

a,
мм

L,
мм

L1,
мм

*) вага виробу не більше, кг.

Артикул Артикул

Відгалужувач горизонтальний Н 100х80 100 560 1,41 2343350 0,75 2343051
Відгалужувач горизонтальний Н 150х80 150 610 1,55 2344350 0,89 2344051
Відгалужувач горизонтальний Н 200х80 200 660 1,70 2345350 1,04 2345051
Відгалужувач горизонтальний Н 300х80 300 760 1,99 2346350 1,33 2346051
Відгалужувач горизонтальний Н 400х80 400 860 2,28 2347350 1,62 2347051
Відгалужувач горизонтальний Н 500х80 500 960 2,57 2348350 1,92 2348051
Відгалужувач горизонтальний Н 600х80 600 1060 2,87 2349350 2,21 2349051

Найменування
Аксесуари Кришки

a,
мм

L,
мм Вага*,

кг/шт.
Вага*,
кг/шт.

Аксесуар Кришка аксесуара

Приклад складання лотків і аксесуарів

Приклад складання лотків і аксесуарів

Лотки з'єднуються з аксесуарами і кріпляться:
- пластинами з’єднувальними Нard 80 - 2 шт. (див. стор. 77);
- гвинтами М6х12 - 12 шт. (див. стор. 115);
- гайками М6 з насічкою - 12 шт. (див. стор. 115).
МАТЕРІАЛ: листова сталь оцинкована за методом Сендзимира.
ЗАСТОСУВАННЯ: відгалуження кабельних трас у горизонтальному положенні.
Аксесуари застосовуються для перфорованих і неперфорованих лотків.

ТУ У 28.7-33529062-001:2008 - лотки металеві для електропроводок.

Aксессуар застосовується там, де необхідно виконати відгалуження від існуючої ділянки траси на необхідну ширину.
Для монтажу необхідно вирізати борт лотка на довжину L згідно з таблицею і закріпити аксесуар за допомогою:
- пластин з'єднувальних Hard 80 - 2 шт. (див. стор. 77);
- гвинтів М6х12 - 13 шт. (див. стор. 115);
- гайок М6 з насічкою - 13 шт. (див. стор. 115).
МАТЕРІАЛ: листова сталь оцинкована за методом Сендзимира.
ЗАСТОСУВАННЯ: відгалуження кабельних трас у горизонтальному положенні.
Аксесуари застосовуються для перфорованих і неперфорованих лотків.

Вся продукція серії Hard виготовляється на замовлення!
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Металеві кабельні лотки

ЛОТОК ЛИСТОВИЙ СЕРІЇ HARD
Н, висота = 100 мм

Вага*,
кг/шт.

Вага*,
кг/шт.

Артикул

Лоток перфорований H 100х100 100
Лоток перфорований H 150х100 150

Лоток перфорований H 300х100 300
Лоток перфорований H 400х100 400
Лоток перфорований H 500х100 500
Лоток перфорований H 600х100 600

Ширина,
а, мм

Лоток перфорований H 200х100 200
3,85 1,5

Т. м.,
мм

Артикул

Лоток неперфорований H 100х100 100
Лоток неперфорований H 150х100 150

Лоток неперфорований H 300х100 300
Лоток неперфорований H 400х100 400
Лоток неперфорований H 500х100 500
Лоток неперфорований H 600х100 600

Ширина,
а, мм

Лоток неперфорований H 200х100 200
3,85 1,5

Т. м.,
мм

11,66
13,43
15,20

22,25
25,79
29,32

18,72

11,64
13,41
15,18

22,23
25,77
29,30

18,70

2113450
2114450

2117450
2118450
2119450

2115450
2116450

2123450
2124450

2127450
2128450
2129450

2125450
2126450

100х100 9400
150х100 14200
200х100 19000
300х100 28700
400х100 38400
500х100 48000
600х100 57600

2х

Лоток,
а  Н, мм

Корисний 
переріз, мм 

Площа корисного перерізу

*) вага виробу не більше, кг.

*) вага виробу не більше, кг.

Для з'єднання лотків застосовується
пластина з’єднувальна Hard

Найменування

Найменування

Лоток перфорований серії Hard

Для з'єднання лотків застосовується
пластина з’єднувальна Hard

Наванта-
ження,
Q, кH/м

Наванта-
ження,
Q, кH/м

Вся продукція серії Hard виготовляється на замовлення!
Стандартна довжина лотків – 3000 мм.
Максимальна довжина лотків – 6000 мм.
МАТЕРІАЛ: листова сталь оцинкована за методом Сендзимира.

Як користуватися графіком див. стор. 145.
На замовлення кабельна траса може бути:
- пофарбована порошковим методом у будь-який колір RAL. При замовленні до основного артикулу додається індекс: С – одностороннє фарбування, 
С2 – двостороннє фарбування;
- оцинкована методом занурення (гаряче цинкування). Номенклатуру необхідно уточнювати. При замовленні до основного артикулу додається індекс G.
Вартість виробів пофарбованих або гарячого цинкування розраховується індивідуально!

Лоток неперфорований серії Hard

ele
ktr

os
er

vic
e.c

om
.ua



Металеві кабельні лотки

Кришка лотка Нard

Найменування Артикул

Кришка лотка H 100 100 4,7 2123051
Кришка лотка H 150 150 6,14 2124051
Кришка лотка H 200 200 8,12 2125051
Кришка лотка H 300 300 11,67 2126051
Кришка лотка H 400 400 15,2 2127051
Кришка лотка H 500 500 18,72 2128051
Кришка лотка H 600 600 22,25 2129051

Ширина,
а, мм

Вага*,
кг/шт.

0,17 2514460

Артикул

Пластина з'єднувальна H 100

Вага*, 
кг/шт.

0,107 2550450

Артикул

L

МАТЕРІАЛ: листова сталь оцинкована за методом Сендзимира.

Стандартна довжина кришок - 3000 мм.
На замовлення кришки можуть виготовлятися довжиною 6000 мм.

Висота кришок  15 мм.
*) вага виробу не більше, кг.

З’єднувач основи Hard

*) вага виробу не більше, кг.
0,03 2540060

Найменування Артикул

З’єднувач основи H

Вага*,
кг/шт.

Вага*,
кг/шт.

Для додаткової жорсткості з'єднання
застосовується з'єднувач основи Hard

Для застосування в системі кабельних
трас потрібно замовити:
- з'єднувач основи Нard - 1 шт.;
- гвинт М6х12 - 2 шт. (див. стор. 115);
- гайка М6 з насічкою - 2 шт. (див. стор. 115).

Для застосування в системі кабельних трас 
потрібно замовити:
- пластина з’єднувальна Hard 100 - 2 шт.;
- гвинт М6х12 - 16 шт. (див. стор. 115);
- гайка М6 з насічкою - 16 шт. (див. стор. 115).

Приклад складання лотків і аксесуарів 
МАТЕРІАЛ: листова сталь оцинкована за методом Сендзимира.
ЗАСТОСУВАННЯ: з'єднання кабельних трас.

*) вага виробу не більше, кг.

Пластина з'єднувальна Hard
Н, висота = 100 мм

Найменування

*) вага виробу не більше, кг.

ТУ У 28.7-33529062-001:2008 - лотки металеві для електропроводок.

В замовлення необхідно включити:
- пластина шарнірного з'єднувача Hard 100 - 4 шт.;
- гвинт М6х12 - 20 шт. (див. стор. 115);
- гайка М6 з насічкою - 20 шт. (див. стор. 115).

Гвинти М6х12 
і гайки М6 з насічкою

Приклад складання лотків і аксесуарів

Пластина шарнірного з'єднувача Hard
Н, висота = 100 мм

МАТЕРІАЛ: листова сталь оцинкована за методом Сендзимира.
ЗАСТОСУВАННЯ: спуск або підйом кабельних трас під довільним кутом.  

Найменування

Пластина шарнірного з'єднувача H 100

Вся продукція серії Hard виготовляється на замовлення!
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Металеві кабельні лотки

Аксесуар Кришка аксесуара

Артикул Артикул

Поворот 90° H 100х100 100 330 1,72 2213450 0,71 2213051
Поворот 90° H 150х100 150 380 2,16 2214450 1,06 2214051
Поворот 90° H 200х100 200 430 2,65 2215450 1,46 2215051
Поворот 90° H 300х100 300 530 3,76 2216450 2,39 2216051
Поворот 90° H 400х100 400 630 5,06 2217450 3,50 2217051
Поворот 90° H 500х100 500 730 6,54 2218450 4,80 2218051
Поворот 90° H 600х100 600 830 8,20 2219450 6,28 2219051

Найменування
Аксесуари Кришки

Поворот 90º Hard
Н, висота = 100 мм

Аксесуар Кришка аксесуара

a,
мм

L,
мм Вага*,

кг/шт.
Вага*,
кг/шт.

Артикул Артикул

Хрестовина Н 100х100 100 560 3,59 2313450 1,91 2313051
Хрестовина Н 150х100 150 610 2314450 2,59 2314051
Хрестовина Н 200х100 200 660 2315450 3,34 2315051
Хрестовина Н 300х100 300 760 2316450 5,01 2316051
Хрестовина Н 400х100 400 860 2317450 6,91 2317051
Хрестовина Н 500х100 500 960 2318450 9,06 2318051
Хрестовина Н 600х100 600 1060 2319450 11,44

4,28
5,02
6,70
8,60

10,75
13,12 2319051

Аксесуари Кришкиa,
мм

L,
мм Вага*,

кг/шт.
Вага*,
кг/шт.

6

6

Приклад складання лотків і аксесуарів *) вага виробу не більше, кг.
Лотки з'єднуються з аксесуарами і кріпляться:
- пластинами з’єднувальними Нard 100 - 2 шт. (див. стор. 81);
- гвинтами М6х12 - 12 шт. (див. стор. 115);
- гайками М6 з насічкою - 12 шт. (див. стор. 115).
МАТЕРІАЛ: листова сталь оцинкована за методом Сендзимира.
ЗАСТОСУВАННЯ: поворот кабельних трас на 90° в горизонтальному положенні.
Аксесуари застосовуються для перфорованих і неперфорованих лотків.

Хрестовина Hard
Н, висота = 100 мм

Приклад складання лотків і аксесуарів
Лотки з'єднуються з аксесуарами і кріпляться:
- пластинами з’єднувальними Нard 100 - 2 шт. (див. стор. 81);
- гвинтами М6х12 - 12 шт. (див. стор. 115);
- гайками М6 з насічкою - 12 шт. (див. стор. 115).
МАТЕРІАЛ: листова сталь оцинкована за методом Сендзимира.
ЗАСТОСУВАННЯ: розгалуження кабельних трас у горизонтальному положенні.
Аксесуари застосовуються для перфорованих і неперфорованих лотків.

*) вага виробу не більше, кг.

Найменування

На замовлення кабельна траса може бути:
- пофарбована порошковим методом у будь-який колір RAL. При замовленні до основного артикулу додається індекс: С – одностороннє фарбування, 
С2 – двостороннє фарбування;
- оцинкована методом занурення (гаряче цинкування). Номенклатуру необхідно уточнювати. При замовленні до основного артикулу додається індекс G.
Вартість виробів пофарбованих або гарячого цинкування розраховується індивідуально!
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Металеві кабельні лотки

Аксесуар Кришка аксесуара

Артикул Артикул

Т-відвід горизонтальний Н 100х100 100 560 330 2,86 2323450 1,41 2323051
Т-відвід горизонтальний Н 150х100 150 610 380 3,48 2324450 1,98 2324051
Т-відвід горизонтальний Н 200х100 200 660 430 4,16 2325450 2,60 2325051
Т-відвід горизонтальний Н 300х100 300 760 530 5,69 2326450 4,03 2326051
Т-відвід горизонтальний Н 400х100 400 860 630 7,46 2327450 5,69 2327051
Т-відвід горизонтальний Н 500х100 500 960 730 9,46 2328450 7,58 2328051
Т-відвід горизонтальний Н 600х100 600 1060 830 11,71 2329450 9,71 2329051

КришкиАксесуари
Вага*,
кг/шт.

Вага*,
кг/шт.

a,
мм

L,
мм

L1,
мм

Артикул Артикул

Відгалужувач горизонтальний Н 100х100 100 560 1,58 2343450 0,75 2343051
Відгалужувач горизонтальний Н 150х100 150 610 1,73 2344450 0,89 2344051
Відгалужувач горизонтальний Н 200х100 200 660 1,87 2345450 1,04 2345051
Відгалужувач горизонтальний Н 300х100 300 760 2,17 2346450 1,33 2346051
Відгалужувач горизонтальний Н 400х100 400 860 2,46 2347450 1,62 2347051
Відгалужувач горизонтальний Н 500х100 500 960 2,75 2348450 1,92 2348051
Відгалужувач горизонтальний Н 600х100 600 1060 3,04 2349450 2,21 2349051

Аксесуари Кришки
a,

мм
L,

мм Вага*,
кг/шт.

Вага*,
кг/шт.

Аксесуар Кришка аксесуара

6
6

Т-відвід горизонтальний Hard
Н, висота = 100 мм

*) вага виробу не більше, кг.

Найменування

Приклад складання лотків і аксесуарів

Лотки з'єднуються з аксесуарами і кріпляться:
- пластинами з’єднувальними Нard 100 - 2 шт. (див. стор. 81);
- гвинтами М6х12 - 12 шт. (див. стор. 115);
- гайками М6 з насічкою - 12 шт. (див. стор. 115).
МАТЕРІАЛ: листова сталь оцинкована за методом Сендзимира.
ЗАСТОСУВАННЯ: відгалуження кабельних трас у горизонтальному положенні.
Аксесуари застосовуються для перфорованих і неперфорованих лотків.

Відгалужувач горизонтальний Нard
Н, висота = 100 мм

*) вага виробу не більше, кг.

Найменування

Приклад складання лотків і аксесуарів

ТУ У 28.7-33529062-001:2008 - лотки металеві для електропроводок.

Aксесуар застосовується там, де необхідно виконати відгалуження від існуючої ділянки траси на необхідну ширину.
Для монтажу необхідно вирізати борт лотка на довжину L згідно з таблицею і закріпити аксесуар за допомогою:
- пластин з'єднувальних Hard 100 - 2 шт. (див. стор. 81);
- гвинтів М6х12 - 13 шт. (див. стор. 115);
- гайок М6 з насічкою - 13 шт. (див. стор. 115).
МАТЕРІАЛ: листова сталь оцинкована за методом Сендзимира.
ЗАСТОСУВАННЯ: відгалуження кабельних трас у горизонтальному положенні.
Аксесуари застосовуються для перфорованих і неперфорованих лотків.

Вся продукція серії Hard виготовляється на замовлення!
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